
天津进口秘鲁干海藻的报关清关代理公司，海藻进口报关费用

产品名称 天津进口秘鲁干海藻的报关清关代理公司，海藻
进口报关费用

公司名称 广州集诚供应链有限公司

价格 850.00/件

规格参数 产品:秘鲁干海藻进口报关
优势:长期进口报关案例
服务:进口报关代理

公司地址 广州市海珠区宸悦路26号2206室

联系电话 17576008550 17576008550

产品详情

天津进口秘鲁干海藻的报关清关代理公司，海藻进口报关费用

天津进口海藻的报关清关时效和清关成本，天津有经验的海藻代理公司

干海藻进口报关清关的文件

1原产地证

2植检证

3贸易合同

4发票

5装箱单

6提单

7申报要素

8电子报关委托

秘鲁干海藻进口报关清关的流程

1进口前找有经验的代理公司确认清关事宜



2确认国外供货商单证办理

3确认好清关事宜，签订贸易合同

4预付定金国外生产备货

5备货订舱

6国外装货报关出具资料

7货物海上运输核对单证

8货物到港进行申报报关

9缴税查验放行送货

秘鲁干海藻进口报关编码及进口关税

商品编码 1212299000
商品名称 其他不适合供人食用的鲜、冷、冻或干海草及藻类
申报要素 1:品名;2:品牌类型;3:出口享惠情况;4:制作或保存方法（鲜、冷、冻、干等）;5:拉丁学名;

6:是否适合供人食用;7:GTIN;8:CAS;9:其他;
法定第一单位 千克 法定第二单位 无
*惠国进口税率 15% 普通进口税率 70% 暂定进口税率 2%
消费税率 - 出口关税率 0% 出口退税率 9%
增值税率 9% 海关监管条件 AB 检验检疫类别 P/Q
商品描述 其他不适合供人食用的鲜、冷、冻或干海草及藻类不论是否碾磨

秘鲁的干海藻进口报关清关操作经验

我们以常见的海带为例来瞧大力进展海藻纤维给广大人民群众带来的切实利益。山东某地是我国有名的
海带养殖基地之一，年产淡干海带在20万吨以上。但是，就在几年前如此规模的海带产量却并没有给当
地的海带企业、养殖加工户等带来多少效益。反而是很多海带养殖单位还在为了“保本”而大伤脑筋。
甚至在一些时候不得不亏损经营。

究其缘故，主要就是淡干海带的加工波动很大，海带养殖企业以及海带化工企业之间的无序竞争造成的
。那时候，淡干海带在价格低的时候还不到1块5一斤，并且市场萧条难以出售，企业之间相互杀价的现
象十分普遍。而遇到海带的市场价格高了之后，这些对于海带进行深加工的企业又因为生产成本过高而
不得不停产观望。实际上，那时候在当地沿海从事海带养殖、加工的渔民与企业没有一家真正欢乐起来
过。

可喜的是，当一些生产褐藻酸钠（海藻纤维主要原料）、甘露醇等高科技产品的企业相继落户当地之后
。早先那种不良竞争的怪圈就从此一去不返还了。首先由于这些企业对于海带等原料的需求量相对稳定
，这就从肯定程度上抑制了海带等海藻类产品价格的暴涨暴跌。其次，当地政府也因势利导在当地协助
成站了海藻产业协会，从根源上杜绝了海藻产品的恶性价格竞争。有次可见，山东的这个海带养殖基地
正是由于我们对于海藻纤维等高附加值产品的产业化取得的进展，而使当地的海藻业从此摆脱了低价竞
争的陷阱，步入健康进展轨道
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